PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

TRƯỜNG MN SƯ LƯ

Số:   12  /QĐ – MNSL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Na son, ngày 20  tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban tổ chức hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN SƯ LƯ
Căn cứ thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường mầm non

Công văn số: 828/PGDĐT-CMMN ngày 23 tháng 8 năm 2021 V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học 2021 – 2022

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn .
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024-2025 gồm các bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức hội thi theo đúng văn bản hướng dẫn của các cấp quản lý
Thời gian làm việc : Từ ngày 19/11 đến hết ngày 20 tháng 12 năm 2024

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

Các tổ chuyên môn, kế toán nhà trường và các ông (bà) có tên  tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG

 -Như:Điều 3

 -Lưu - VP

      Lò Thị Linh
DANH SÁCH

BAN TỔ CHỨC HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG
 NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo quyết định số 12  /QĐ-MNSL ngày 20 / 12 / 2024 của trường MN Sư Lư)

I. Trưởng ban:
Bà: Lò Thị Linh  - Hiệu trưởng trường MN Sư Lư
II. Phó trưởng ban
Bà: Nguyễn Thị Hằng  - Phó hiệu trưởng trường MN Sư Lư
III. Các ủy viên:
1. Bà: Lò Thị Hoa                             - CTCĐ

2. Bà: Quàng Thị Binh                     - Tổ trưởng chuyên môn

3. Bà: Lò Thị Phương Thư                - Tổ trưởng chuyên môn

	PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

TRƯỜNG MN SƯ LƯ

Số:  12  /QĐ – MNSL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Na son, ngày 23  tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN SƯ LƯ
Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và  Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm  non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 ban hành Điều lệ trường mầm non của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;
Căn cứ kế hoạch số 71/KH-MNSl, ngày 16 tháng 12 năm 2024 của trường mầm non  Sư Lư về kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên giỏi cấp trường, năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn và kết quả chất lượng giảng dạy đã đạt được của giáo viên năm học 2024-2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận 06 đồng chí đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các giáo viên có tên trên được cấp giấy chứng nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2024-2025.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, kế toán nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG

 -Như:Điều 3

 -Lưu - VP
                                                                                                         Lò Thị  Linh
DANH SÁCH

GIÁO VIÊN ĐẠT GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TR+ƯỜNG
 NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo quyết định số 12  /QĐ-MNSL ngày 23 / 12 / 2024 của trường MN Sư Lư)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Quàng Thị Binh
	Giáo viên
	Tổ MG ghép TT

	2
	Lò Thị Thương
	Giáo viên
	Tổ MG ghép TT

	3
	Lò Thị Hà
	Giáo viên
	Tổ MG Ghép Bản

	4
	Lò Thị Phương Thư
	Giáo viên
	Tổ MG Ghép Bản

	5
	Lò Thị Phượng
	Giáo viên
	Tổ MG Ghép Bản

	6
	Lò Thị Xiên
	Giáo viên
	Tổ MG ghép TT

(Tổng kết danh sách có 06 người)